Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №25 с углубленным изучением отдельных предметов»

(учебный корпус №1, Школа №25)

ПРИКАЗ

от 24.05.2022                                                                                                                     №166/1-а

Об  утверждении антикоррупционной политики,

перечня мероприятий и состава комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (в редакции 03.04.2017), Федеральным законом от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУЦО

№25 в целях предотвращения коррупционных правонарушений и организации в

МБОУЦО №25 антикоррупционного образовательного пространства

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУЦО №25 на

2022-2023 учебный год:

№ п/п Функциональные

обязанности в комиссии

ФИО сотрудника Должность

1.  председатель комиссии Орлова Н.А. заместитель директора по УВР

2.  секретарь комиссии Колесникова С.Н. педагог-организатор

3.  член комиссии Леонтьева Н.С. заместитель директора по ВР

4.  член комиссии Дугина Л.М. заместитель директора по УВР

5.  член комиссии Барменкова О.В. заместитель директора по УВР

6.  член комиссии Новикова О.Ф. заместитель директора по АХР

7.  член комиссии Печурина Т.А. председатель первичной

профсоюзной организации

2. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции на 2022-2023

учебный год:

№ п/п Функциональные

обязанности в рабочей

группе

ФИО сотрудника Должность

1.  председатель комиссии Алексеева Е.П. директор

2.  заместитель председателя Брунис Е.К. методист

3.  член комиссии Савина Е.В. заместитель директора по ДО

4.  член комиссии Чурикова А.А. заместитель директора по ДО

5.  член комиссии Коновалов С.В. инженер-программист

6.  член комиссии Бурмистров С.И. заведующий хазяйством

7.  член комиссии Рейнсон С.С. заведующий библиотекой

3. Орлову Н.А., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за

профилактику и противодействие коррупции в МБОУЦО №25.

4. Секретарю комиссии по противодействию коррупции в МБОУЦО №25,

Колесниковой С.Н. обеспечивать регистрацию поступивших обращений граждан в

Журнале регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения

работников к совершению коррупционных правонарушений.